CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera – CEP 37.550-000
Fones: (35) 3429-6501 – Fax (35) 3429-6550
e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 12/2017

[bookmark: _GoBack]DISPENSA O SERVIDOR SEBASTIÃO MOREIRA, DA FUNÇÃO GRATIFICADA DE GESTOR DE PATRIMÔNIO, NÍVEL FG-01, CONSTANTE DA RESOLUÇÃO Nº 1.194/2013.1

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Adriano César Pereira Braga, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Dispensa o servidor Sebastião Moreira – matrícula nº 184, da função gratificada de Gestor de Patrimônio, nível FG-01, constante da Resolução nº 1.194/2013, a partir de 02 de Janeiro de 2016.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 02 de Janeiro de 2016.

	ADRIANO CÉSAR PEREIRA BRAGA

	PRESIDENTE DA MESA

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]